
公共施設カルテ

１　施設概要
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２　各棟の状況 ※ 構造（ＲＣ＝鉄筋コンクリート造、Ｓ＝鉄骨造、ＣＢ＝コンクリートブロック造、Ｗ＝木造）

種別 診断 改修 調査 対策 診断 改修
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2台有駐車場の状況

有償有貸付の有無

事務所建 RC 138,240,000

施設名 所在地 新天町一丁目3番地1

敷地面積

利用形態

普通財産所管課

その他の公共施設

317.54㎡

153.95㎡

商工振興課

まちづくりプラザ

財産区分

階数
（主たる建物）

延床面積地上 建物面積

未利用設備・スペース

無

耐震性
（主たる建物）

49年

無まちなかエリア

地下 768.14㎡ 建築面積

建築年度
（主たる建物）

築年数
（主たる建物）

事業内容

有 貸し事務所等

NPO等の団体の事務所

―年間目標利用者数中心市街地の活性化、市民交流の拠点の創出を目的として、第一生命保険相互会社より購入

なし休日運営日時 利用対象者

民間市

設置の目的・経緯

類似施設

構造
（主たる建物）

昭和48年度鉄筋コンクリート造

防災関連施設 非該当

設置根拠 無

居住誘導区域

維持管理の
市民参加状況

無 無

委託の状況 委託の形態 一部委託

バリヤフリー対応

大規模修繕

非対応 身障者用トイレ、エレベーター設置

無
平成１２年：電灯用子メーター取り付け、幹線新規配線（２階小事務室を除く）。分電盤新規設置。空調機ＧＨＰ設置（２階小事務室を除く）給水設備を受水
槽方式から高架タンクへ直圧で給水方式へ変更。エレベーター新規設置。

アスベスト 劣化診断 備考

（実施年月日・内容・その他特記事項など）

H12.3.30　売買により取得
H18.10.2 保護材のｱｽﾍﾞｽﾄ調査実施

構造

床面積（㎡）

屋根

年月日 価格（円）

備考
（その他特記事項）

種目

建築 法定
耐用
年数

改修

耐震

棟の名称

１階部分 １階以外

陸屋根 614.19153.95事務所

特定非営利活動法人
うべネットワーク

運営時間なし

委託内容 建物の運用と維持管理



３　市民等の利用状況

４　維持・管理費の状況（改修、大規模修繕などに含まれるものは除く）

職員数（人） 職員数（人） 職員数（人） 職員数（人） 職員数（人）

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3

0

3

1,007

1,007

0

1,728

1,101

0

1,007

1,004

補助金（国・県）

小計（間接的収入）

小計（直接的収入）

その他

624

3

上記に含む

627

1,728

1,728

収入合計

年間収支（千円）

収
　
　
入

駐車場料金

その他（私用電気水道料他）

直
接
的
収
入

使用料

貸付料

間
接
的
収
入

指定管理者にかかる支出

事
業
運
営
に
か
か
る
支
出

その他

需用費（事業運営分）

小計（事業運営コスト）

報償費

役務費（事業運営分）

0

627

令和元年度

事業委託費

支出合計

小計（施設管理コスト）

その他

１日当たりの利用者数（人）

延利用者数（人/年間）

供用日数（日/年間）

令和２年度

人件費

0

0

人件費

0 0

人件費

令和２年度

令和元年度平成30年度 令和３年度

人件費

0

3

上記に含む

0

0

0

0

0

3

上記に含む

0

平成30年度

支

　

　

　

　

　

　

　

　

出

0

0

0

臨時職員

修繕費

一般職員

嘱託職員

小計（人件費）

1,015

0

3

0

1,015

1,012

支
　
　
　
　
　
　
　
　
出

人
件
費

専任職員（人役）

1,015

3

0

その他

工事請負費

需
用
費

光熱水費

令和３年度

0

0

0

使用料・賃借料

役務費（火災保険料）

役務費（施設管理分）

消耗品費

委託料（施設管理分）

施
設
管
理
に
か
か
る
支
出

143

140

3

上記に含む

0

1,010

867

0

143

1,010

1,010

0

0

132

4

上記に含む

令和４年度

単位（千円）

令和４年度

人件費

0

0

まちづくりプラザ

0

938

802

0

136

938

938

136


